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Naukowcy  potwierdzili  przydatność  amantadyny  w  leczeniu
COVID-19  i  proponują  jej  stosowanie  jako  „nowego”  taniego
leku, który jest łatwo dostępny i skuteczny w leczeniu tej
choroby.  Międzynarodowy  zespół  naukowców  doszedł  do  takich
wniosków co wynika z artykułu opublikowanego na łamach „Nature
Communications Biology”.

Warto przypomnieć, że liczni eksperci ponad rok temu apelowali
do  polskich  władz,  by  rozpocząć  badania  nad  amantadyną.
Mówiono  o  tym  m.in.  na  konferencji  prasowej  Konfederacji,
która odbyła się w Sejmie z udziałem znanego pulmonologa dr
Włodzimierza  Bodnara.  To  właśnie  on  jest  prekursorem  w
stosowaniu amantadyny podczas leczenia COVID-19. Udało mu się
w ten sposób wyleczyć kilka tysięcy osób.

Niestety jego działalność sprowadziła też na niego kłopoty,
ponieważ  środowisko  medyczne  agresywnie  zareagowało  na
innowacyjną  terapię.  Amantadyna  była  dotychczas  niekiedy
stosowana w leczeniu grypy i przy chorobie Parkinsona. Problem
z  amantadyną  polega  na  tym,  że  jest  to  lek  znany  od
kilkudziesięciu lat i nie chronią go żadne patenty. Pojawienie
się taniego i skutecznego leku na COVID-19 to koszmar dla
ludzi  stręczących  szczepionki,  bo  podważa  sens  szczepień.
Prawdopodobnie z tego powodu amantadyna została wyklęta a dr
Bodnar zaczął być szykanowany i grożono mu nawet karą 5 mln
złotych!

Teraz dowiadujemy się, że naukowcy z Niemiec, Grecji i Danii

https://wolnemedia.net/a-jednak-amantadyna-leczy-covid-19/
https://wolnemedia.net/a-jednak-amantadyna-leczy-covid-19/
https://www.nature.com/articles/s42003-021-02866-9


proponują właśnie amantadynę jako sposób leczenia COVID-19.
Ich zdaniem ma ona potencjał w leczeniu tej choroby, ponieważ
hamuje znane i nowe kanały jonowe kodowane przez SARS-CoV-2.
Ciekawe  czy  do  podobnych  wniosków  dojdą  naukowcy  rzekomo
badający od wielu miesięcy amantadynę na zlecenie polskiego
Ministerstwa Zdrowia.

Historia  amantadyny  pokazuje  jak  w  soczewce  z  jakimi
problemami  musimy  się  zmagać  w  świecie  opanowanym  przez
korporacje. Skoro jest to lek generyczny i tani, nie da się na
nim łatwo zarobić miliardy dolarów, bo każdy może zacząć ją
produkować. Kto wie ile istnień ludzkich udałoby się ochronić
gdyby  nie  zwalczano  stosowania  tego  leku.  Ludzie
odpowiedzialni za to powinni kiedyś ponieść tego konsekwencje.
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